Presidência

Ato

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP.Nº 562, DE 8 DE OUTUBRO DE 2015.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Goiânia/Brasília/Goiânia e o pagamento de três diárias e meia de viagem ao
Excelentíssimo Senhor BRENO MEDEIROS, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar à cidade de Brasília/DF,
no período de 20 a 23 de outubro do corrente ano, a fim de atuar, temporariamente, em Turma do Tribunal Superior do Trabalho.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP N.º 560, DE 8 DE OUTUBRO DE 2015.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo Administrativo TST n.º 503.299/2015-5,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo/Brasília e o pagamento de quatro diárias e meia de viagem aos
servidores ANTONIO CARLOS MOREIRA BERGO, Coordenador de Auditoria de Gestão Administrativa, PAULO DE TARSO PENNA DA COSTA,
Analista Judiciário, Área Administrativa, requisitado do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, JORGE HENRIQUE LIMA LOBO, Analista
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Comunicação Social, EDUARDO VASCONCELOS GOYANNA, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, e JOÃO PAULO GALVAGNI JÚNIOR, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Programação, para viajarem à cidade de São Paulo/SP, no período de 18 a 22 de outubro do corrente ano, a fim de participarem do
curso “Gartner Symposium ITxpo 2015”.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 559, DE 8 DE OUTUBRO DE 2015.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Determinar o pagamento de duas diárias e meia de viagem aos servidores CARLOS IVAN PETERSEN PAREDES JUNIOR, Analista Judiciário,
Área Apoio Especializado, Especialidade Engenharia, e SEVERINO REZENDE AIDAR, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Engenharia, em razão da viagem à cidade de Goiânia/GO, no período de 8 a 10 de outubro do corrente ano, a fim de
acompanharem a perícia a ser realizada nos prédios do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, em decorrência do incêndio ocorrido nos
dias 3 e 4 de outubro do corrente ano.

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1831/2015 Data da disponibilização: Sexta-feira, 09 de Outubro  de 2015.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Antonio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro João Batista Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 89491

Presidência 1
  Ato 1
    ATO DA PRESIDÊNCIA 1

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

1831/2015 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 09 de Outubro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 89491

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    ATO DA PRESIDÊNCIA

		2015-10-09T18:15:13-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148